









































TAMIYA

OP.842 TAOSR AL A H—t v I (F/R)
53842 TAO5 Stabilizer Set (F & R)

F VI ET,

2]
i

( —»  -3mm
@ A2MEEUET,
_ BC7 5m *Make 2.

(Front)

—p]
d{ *Cut Ol'il 1 mlr.n._

* P LURYET,
KTwist alittle. _g)

¥3X3mm-1 ERY
Grub screw

el

“ I\
\ éuk

2
+ ” S N ""'; 154
—BA11 3x10m ), eSS .
L5 i Ak N J
(D Jjie -
\":\\\\\‘1!‘}, P2 T
[ eoaa.. — o
l@ XTOYFREESIH— () A5
Front stabilizer (small)
(U47)
(Rear) %: SO —R—)L
WHIVEVET, : - *PLUORYET,
e KCut Ot "'; = Ball connector — yeTyjista little. _g)
mm

(T W
——l I*Smm
i@I *2{EEVET.

BC7 sm *Make 2.

P———0)

(=) #3X3mA TR
\ crew
£
L A
)

Grub s
o / %‘fﬂaﬂ o T { f%.,:g.

.ﬁ’

KU RZES AP~ (X) Ab e
Rear stabilizer (large)

OP833TAOS 7O+ A1v +
53833 TAOS Front One-Way unit

36T I oA F—1)—
36T One-Way Pulley

. . R—ILF7
OP. 990 TAOS IV Z NIV AV F Ball differential
53990 TA05 Aluminum Bulkhead Kugeldifferential
Différentiel a billes

HALLY RS-0 —
Direct pulley
Direkt-Antriebs-Riemenscheibe
Poulie directe

25 84132 TA05-VDF Drift Chassis Kit (11054573)




SAFETY PRECAUTIONS

Follow the outlined rules for safe radio control
operation.

@Avoid running the car in crowded areas and
near small children.

@Make sure that no one else is using the same
frequency in your running area. Using the same
frequency at the same time can cause serious
accidents, whether it's driving, flying, or sailing.
@Avoid running in standing water and rain. If
R/C unit, motor, or battery get wet, clean and
dry thoroughly in a dry shaded area.

R/C OPERATING PROCEDURES

(DExtend antenna and switch on transmitter.
@Switch on receiver.

@Inspect operation using transmitter before
running.

@Adjust steering servo and trim so that the
model runs straight with transmitter in neutral.
(®Reverse sequence to shut down after run-
ning.

©®Make sure to disconnect/remove all batte-
ries.

@Completely remove sand, mud, dirt etc.
®Apply grease to suspension, gears, bearings,
etc.

@Store the car and batteries separately when
not in use.

TIPS ZUR SICHERHEIT

Beachten Sie die folgenden Richtlinien far
fehlerfreien Betrieb.

@Vermeiden Sie das Fahren des Autos an dber-
fdllten Platzen und in der Nahe von kleinen Kin-
dern. Gebrauchen Sie nie die StraBe fiir R/C
Rennen.

@Prifen Sie, daB niemand in der Umgebung
dieselbe Frequenz benutzt, denn dadurch
konnen Unfille entstehen - sowohl beim
Fahren, Fliegen oder Segeln.

@Vermeiden Sie das Fahren durch Pfiitzen und
wiahrend Regen. Wenn das R/C Fahrzeug, der
Motor oder die Batterien naf3 werden, missen
Sie alles sorgfaltig im Trockenen saubern und
reinigen.

KONTROLLEN VOR DER FAHRT
(®Senderantenne ausziehen und Sender eins-
chalten.

(@Empfanger einschalten.

(®Die Funktion vor Abfahrt mit dem Sender
dberpriifen.

@Richten Sie das Lenkservo durch Einstellung
am Gestange so ein, dafl das Modell bei neutra-
ler Sender-Trimmung geradeaus fahrt.

(BNach dem Fahrbetrieb in umgekehrter Rei-
henfolge vorgehen.

(®©Die Batterien herausnehmen bzw. abklem-
men.

@Entfernen Sie Sand, Matsch, Schmutz etc.
(®Fetten Sie die Aufhingung, Getriebe, Fede-
rungen etc. ein.

(@Bei Nichtgebrauch Auto und Akkus getrennt
verwahren.

MESURES DE SECURITE

Veuillez respecter impérativement les régles de
sécurité suivantes lors de I'utilisation de votre
ensemble R/C.

@Eviter de faire évoluer la voiture & proximité
de jeunes enfants ou dans la foule. Ne jamais
utiliser sur la voie publiquel

@Assurez-vous que personne d'autre n'utilise
la méme frégquence sur le méme terrain que
vous. Utiliser la méme fréquence en méme
temps peut étre source de sérieux accidents,
pendant la conduite, le vol ou la navigation des
modeles R/C.

@Ne jamais faire évoluer le modéle sous la pluie
ou sur une surface mouillée. Si le moteur, les
accus, le récepteur ou les servos prenaient
I'humidité, les nettoyer avec un chiffon et les
laisser sécher.

PROCEDURE DE MISE EN MARCHE
(MDéployer l'antenne et mettre en marche
I'émetteur.

®@Mettre en marche le récepteur.

(3Vérifiez la bonne marche de votre radiocom-
mande avant de rouler.

@Le trim de direction doit &tre réglé pour que
manche au neutre, le modéle évolue en ligne
droite.

(®Faites les opérations inverses aprés utilisa-
tion de votre ensemble R/C.

(©Assurez-vous que les batteries soient bien
débranchées et sortez-les du modéle.
@Enlever sable, poussiére, boue etc...
®Graisser les pignons, articulations...
(®Rangez la voiture et les accus séparément.

(RCAH—DESE DD

K TDESEHDIEBEINESTFOTLEEN, R
v FOON/OFFDIEBEE A S LD ERDIER
ILKOTRCAH—BRETHBEDBYET,

(D #EROT7> 7+ EDIEL, 215 FEON
iTLET,

(3 E5¢BMRCH—EBDLICRY, B
OBEEFTyILET,

B woerseit. pusTIvFU—EET
LTHEELsS,

P ORI B, AN 2 EDTH
EIETUREE L THEEL &S,

@) 277U T EEDTESLTHET, £
TERSBVBBRAF T UL LK
ESTRBLTREL,

o ) P

(D) RCH—IEDVRPB, FhELPDS
DT ETENNCRERY EL S,

@ BeprsirELobyLELS S, ZOR.
Ry FUERIAIT L TR EET.

26

84132 TAO5-VDF Drift Chassis Kit (11054573)



ETHREELES
PRACTICING
UBUNG
ENTRAINEMENT

Q@K ELNEAZHEDITESETHES,
@Practice to achieve a large regular oval.
@Uben Sie, bis Sie ein sauberes Oval fahren
kénnen.

OTHTEELEFALT, 8ORERIKIITES
BTHES,

@Use empty cans etc. as pylons for figure “8"
drill.

@Verwenden Sie leichte, leere Biichsen etc. als
Markierung fir einen 8er-Ubungskurs.
@Employez des boites vides... comme repéres

@I—FUVIDRYEIE, B—TICABLEFIC
EEEZEEL BHIAVBRDEEEEIGEESR LT
TILELNTLES,

@Decelerate when entering into a curve and pick
up the speed after vertex of the curve.
@Nehmen Sie beim Einfahren in die Kurve Gas
weg und beschleunigen Sie nach dem Scheitel-
punkt der Kurve.

@Ralentissoz a I'entrée d'une courbe et reprenez

@Exercez vous & décrire un grand ovale régulier.

pour réaliser des “8".

courbe.

de la vitesse aprés le passage du milieu de la

FSIWFTv o
TROUBLE SHOOTING

FEHLERSUCHE

RECHERCHE DES PANNES

KBEDNLWR?2EBofcEER H (RCH-) &1
BItHI R . TORERTrSINFIv o %

ToTLIEELY,

WBefore sending your R/C model in for repair, check
it again using the below diagram.

Bevor Sie Ihr Modell zur Reparatur einsenden,
prifen Sie es nochmals selbst entsprechend der

folgenden Anleitung.

*Avant de renvoyer votre modéle R/C pour une
réparation, vérifiez-le & nouveau en suivant ce

processus.
HORE RBA BELA REMEDY
PROBLEM CAUSE LOSUNG
PROBLEME URSACHE REMEDE
FETRENyTIU-DBREThTVETH? ETHNYTU—EFRBELTEEL,
Weak or no battery in model. Install charged battery.
Schwache oder keine Batterien in Auto. Voll aufgeladene Batterien einlegen.
Pack de propulsion manquant ou insuffisament chargée. | Recharger la batterie.
§ E—2—ITHEEEH Y FEAD? BREPC. PLOEGTTHGDLSIGESE—2—ERMLTIETEL,
HABAEL Damaged motor. Replace with new motor.

Model does not move.| Motorschaden. Durch neuen Motor ersetzen. g

Modell fahrt nicht. Moteur endommagé. Remplacer par un nouveau moteur.

Le modéle ne démar-

re pas. dA—FEAPRIF T a—FLTLERAD? A—FZELOPUBERT DD, A —H—ITEEEHKBELTIIEE L,
Worn or broken wiring. Splice and insulate wiring completely. B
Verschlissene oder gebrochene Kabel. Kabel anspleiBen und gut isolieren.
Cablage sectionné ou usé. Vérifier et isoler le céblage.
ESC(TL o AZyHRE—FOY b O—5—) BRELTOEEAL? CERADA—H—ITBBLEbhEEEW,
Damaged electronic speed controller. Ask manufacturer to repair.
Beschéadigter Fahrregler. Erkundigen Sie sich iber Reparaturmaéglichkeit beim Hersteller. E]
Variateur électronique de vitesse endommagé. Faites réparer par le S.A.V. du fabricant.
EEW, BEBOT T HIOTTWETH? EEH, ZEBOT7TFEOFLTIIEEL,,
Improper position of antenna on transmitter or model. Fully extend antenna. E
Sender- oder Empfangerantenne ist nicht ganz herausgezogen. | Antenne vollstandig herausziehen.
Probléme d'antenne émetteur ou récepteur. Déployer entiérement I'antenne.
ETRNY T —P R EROBBH D EES>TUERADL? | ETANYTUY—RRABLTILETL, EEROTHRIIFLOELD
Weak or no batteries in transmitter or model. EHMULTLTIEELY,
Schwache oder keine Batterien in Sender oder Auto. Install charged or fresh batteries. [a
Accus manquants ou insuffisamment chargés dans | Legen Sie geladene Akkus oder neue Batterien ein,

o _ I'émetteur ou le modéle. Installez des accus rechargés ou des piles neuves.
B3&SITESHEL
No control.

Keine Kontrolle.
Perte de contréle.

E$E8 (F 5 L) OEMBILTHRL>IUHRTVETH?
Improper assembly of rotating parts.

Unachtsamer Einbau drehender Teile.

Mauvais assemblage des piéces en rotation.

FAEE X RTEGRBERER, MM I TELTIEEL,
Reassemble them correctly referring to the instruction manual.
Aussinandernehmen und gemas Bedient leitung neu bauen.
Réassemblez correctement en vous référant au manuel d'instructions.

AREDTURT Y TENTULETH?
Improper lubrication on rotating parts.
Drehende Teile unzureichend geschmiert.
Mauvaise tubrification des piéces en rotation.

AIBERIC TV REDIFTLIEEL,
Apply grease.

Fetten.

Graisser.

ES TRIDRCETFIVERBELTULEBAD?

Another R/C model using same frequency.

Ein anderes RC-Modell fahrt auf der gleichen Frequenz.
Un autre modéle R/C est sur la méme fréquence.

BFREEZSD. L LEMESEET,

Try a different location to operate your model.

Das Auto an einem anderen Ort fahren lassen.

Essayez un autre endroit pour faire rouler votre modéle R/C.

27

84132 TA05-VDF Drift Chassis Kit (11054573)




quygrw;; ............
Lower deck
Chassisboden

Chaéssis inférieur

19335571

PARTS 1
.11293

KBBHRDBD Ty MIFEGIMAREEETZILHHUETD,

Y% Specifications are subject to change without notice.

*Technische Daten kéinnen im Zuge ohne Anklndigung verandert werden.
+* Caractéristiques pouvant étre modifiées sans information préalable.

[@'a ¢

A1 G

(HATOw 2 8RR)
PARTS Sus. block parts
®1 Telle Aufh.-Block
10115527 Piéces de suspensions

Co=uwses)—| emog peEd [paqpeq|

I
©

] uﬁfu 8
: f{‘——JY e (b

| ‘oomwee— @D e

(F =275
PARTS Damper stay parls
X1
51209

Teile der Stodampfer-Halterung
Piéces de supports d'amortisseurs

112TR/S—F¥ - X1
1127 Spur gear

112Z Stirnradgetriebe
Pignon intermédiaire
112dents 19115109

=l
=]

PARTS X1
51253 .

e00C00000000

(coocooo0o000000000

w
{(oooo0o00no00c00000000

Ja
€ =73

Us U~

‘ ’ ’ PARTS X1
51000

PARTS x4
53334

AJlb (B) veereneeres ®1 ANIVF () ceererrennns x1
Drive belt (long) 16244023 Drive belt (short) 16244022
Antriebsriemen (lang) Antriebsriemen (kurz)
Courroie (longue) Courroie (courte)
TLEIN I e X1

Urethane bumper 16275070
Urethan-StoBfanger
Pare-chocs en mousse

ToTFINA T reenenens X1
Antenna pipe 16095010
Antennenrohr

Gaine d'antenne

120TR/N—F « X1 128TR/—F - X1 OARFWH— ceerernns X1
120T Spur gear 1287 Spur gear Sticker 19494140
1202 Stirnradgetriebe 128Z Stimradgetriebe Aufkleber

Pignon intermédiaire Pignon intermédiaire Autocollant

120 dents 19115109 128dents 19115109

28

84132 TA05-VDF Drift Chassis Kit (11054573)



K BEPRIEDLBDICASTOET, FHELTHE>TEEL,

YExtra screws and nuts are included. Use them as spares.

*Es liegen zusétzliche Schrauben und -muttern bei. Als Ersatzteile verwenden.
*Des vis et des écrous supplémentaires sont inclus. Les utiliser comme piéces

de rechange.
SmmbO0—R—Ib
Ball connector
BA18 xa Kugelkopf .
19804205 Connecteur a rotule
5Xsm;SAEO—FR—IL
BA1 x1 3 ><20mm7s'<ﬁstl,l:“x IB\aII connector
19805764 crew Kugelkopf N —
Schraube BA19 x2 S BA37 36TR—IL7 7 T—1—
Vis 53968 Connecteur & rotule 553935 X1 x1 36T Ball differential pulley
smmttO—FR—jbFw ey 51212 36Z Kugeldifferential-
3X15m7SAILEX BA20 Ball connector nut B_lf?) Elt’rl/ k(&) Antriebsrad
Screw X5 3 iff joint (long) Poulie de diff. a billes 36 dts
BA2 Schraube 19804206 }éugelkopf Mutter N I Differential-Gelenk (lang)
198059;9(1 Vis crou-connecteur arotule  accoyplement de différentiel
lon:
I 10MABAE R BA21 2X9.8mm v+ 7 b+ (fong)
mmz~ ( ) Shaft
Screw X2 Achse
BA3 xa Schraube 19805776 Axe
19805763 Vis
3X3mMAN—H—
3X8mAEAE R BA22 Spacer
Screw X1 Distanzring
BA4 x18 Schraube 19804162 Entretoise BA36 x1
19805765 Vis 53849
3X2mnAN—4r— FT72a1vh0E)
3x6m7TAAER BA23 Spacer Diff joint {short)
Screw X1 Distanzring Differential-Gelenk (kurz)
BA5 x3 Eﬁhfaube 19804153 Entrotoise Accouplement de différentiel
19804212 court) . —1)—
653X mAN—H— BA3g JSTATLoRT—y
3X18mABME X [I BA24 Spacer X1 357 Dircit Antyabs-
Screw :Sg?a Distanzring 53867  Riemenscheibe
BAB x2 3?“’5"“ Entretolse ' = Poulie directe 36 dis
19805978 Is E .
3X16mn7SAMmME X BA25 10X0.1mm</ L,
Screw Shim
BA7 x2 Schraube X12 Scheibe BA39 x1
P i 53588 13455927
e vis Cale HALT bRIVE
I A— ; .
3X8mnFEAME R 5%0.3mn/As Direct holder 55‘40 éii;;zu:ﬁ v7
Screw BA26 Shim Direktantriebs- 19485079 Direktantriebs-
BA8 x19 Schraube X2 Scheibe Mitnehmer Mitnehmerhiilse
19805767 vis 53587 Cale Support direct Coupelle directe
30,2 L \ J
BA9 2x25m vy 7R Ua— | BA27 Shim —
x1 Cap screw 2 Scheibe O O =
49350 Zylinderkopfschraube 53585 Cale -
Vis & téte cylindrique _ s 1
. BA28 5357‘::1)/7 @" YR~ L—LRI U
(T 3X12mARA—E X X1 \r! spring —/BA41 ypper frame mount
Screw Differentialfeder % PP
BA10 x2 e b 49299 poccort de diff 2 Halterung des oberen Rahmens
19805684 Vi(; raube 13454721 Support de structure supérieure 0
. BA29 3mmAF—)R—IL
(O 3x10mAa—ER o Bal —— O
BA11 S 53379 Bl o |
X2 Schraube tlle 1
19804194 Vis
BA30 x2 BA42 x1 —
3mmOy 7+ b 50880 13454722 O (
BA12 ™ ook nut S RFTULTT—1 (L) — = |
X4 Sicherungsmutter Diff plate Steering arm (left)
19804364  Ecrou de blocage Differentialplatte gg’r‘;’n‘:sfggg" (links}) BA43 A57UYS7—I (R)
) . Plaguette de diff directign (:auihe) X1 Steering arm (right)
2mAy 7 Fv b 13454723 Schubstangen (rechts)
g?chk nut Commande de
icherungsmutter NIVRRRETY Y R

Ecrou nylstop

3mmD v —
BA14 Washer
X2 Beilagscheibe
50586 Rondelle

BA15 x4 s3i26
15107 VT
Ball bearing
Kugellager
Roulement a billes

8507 Y

BA16

Ball bearing
X2 Kugellager
53030 Roulement a billes

620RTARNT U

BA17 Ball thrust bearing
X1 Druckkugellager
49300 Butée a billes

Belt stabilizer mount
Halterung des
Riemen-Stabilisators

@) |

direction (droit) @

BA31 x1 Suport de stabilisateur RFTYE T Yy
13454516 de courroie Steering bridge
Lenkungs-Briicke
. Pontet de direction
TUTFRAR
Antenna post FELUF ceereereianinas %1 FRERELF (2mm) corereeeen x1
BA32 x1 Aptenqenstange Box wrench 50038 Hex wrench (2mm) 12990027
13455898 Pied d'antenne Steckschliissel Imbusschliissel (2mm)
Clé atube Clé Allen (2mm)
AFTVVTRR N
Eﬂ] Steering post TIFIITTVR <eeeens X1 INEIELF (1.5mm) veeeeees X1
BA33 x Lagerzapfen der Lenkung ~ Anti-wear grease 53439 Hex wrench (1.5mm) 50038
2 Golonnettes de direction  Verschlei minderndes Fett Imbusschlissel (1,5mm)
19804307 Graisse anti-usure Clé Allen (1,5mm)
!:' TILERZ IO TE reerrvarraiienne X1 R—JUTF TR cenverearnnn %1
Aluminum post Gel type thread lock 54032 Ball diff grease 53042
BA34 x1 Aluminiumpfosten Gelformige Schraubensicherung Fett fiir Kugeldifferential
19805750 Fixation aluminium Frein-filet type gel Graisse pour différentiel a billes

29

84132 TAO5-VDF Drift Chassis Kit (11054573)




®~® 3mmE 7 b Y R—INWIAYE X2 ZOV M wIN=T L—L X2
Lock nut Center bulkhead 13454718 Front upper frame 14004074
— Sicherungsmutter Zentralen Quertragers Vorderer oberer Rahmen
Ecrou de blocage Cellule centrale Structure supérieure avant
PASmIERER 950';;3;:;9 EmB—TFL—b X1 T ISTLmL eeeX 2
Motor plate 13454728 Rear upper frame 14004075
BA2 x3 \Sl.c hraube gug;ellage; 2 bill Motor-Platte Hinterer oberer Rahmen
19805989 s oulement a billes Plaquette-moteur Structure supérieure arriére
3x10m7SAERE R 840NTFT YT
Screw Ball bearing
X Schraube Kugellager —
189:3%537631 Vis Roulement a billes m o O I
. . BB14 +t>&—<v7h
3xemm7<AHIE R B 6307 Uy %1 Center shaft
Screw B8 Ball bearing 13454729  Zentralwelle
BA5 x18 Schraube X2 Kugellager Axe central
9804212 Vis 19804243 Roulement & billes
3x16mn7SAIME R 2X9mn</ v 7 b
Dy ez — BB oMy
BA7 x1 Schraube 19808017 Achse
19805766 Vis Axe 4y
- \"H- _//.
3x8mmrSAMER BB10 4X1mANR—t— . R
Screw <1 Spacer BB15 18TZ} U— BB18 840;3\‘7"_J 7’7(’7"?: TE—=
X Schraube Distanzring X2 ulley X2 earing adapter
1893%58767 8 Vis 19804397 Entretoise 53989 Rolle 51052 Lager-Adapter
Poulie Adaptateur de
3X5m7 35w FEX BB11 3XIMMANR—H— roulement
Screw @ |:| Spacer
BB1 x2 Schraube X3 Distanzring
51211 Vis 53539 Entretoise
3X3mnA ERY 3X0.5mmAN—HY—
m BB2 Grub screw @ |l BB12 Spacer
X1 Madenschraube X20 Distanzring
50576 Vis pointeau 53539 Entretoise
BA26 5X0.3m/Ls BB16 xz/i—#vhiie— BB19 F—u—#s—
BB3 5mmEY P Shim X1 Spur gear holder X1 Pulley holder
E-Ring X2 Scheibe 54234 Stirnrad-Halter 13454719 Riemenscheiben-Halter
oL Girclip 53587 Cale Support de pignon Maintien de poulie
intermOdiaire
4X0.2mm3/ L
BB4 AmEUZY BB13 Shim i i
X2 E-Ring X2 Scheibe I r | | “ |
50380 Circlip 53586 Cale "1 -
. X0.2mm% BB17 Fvvar—t—4 BB20 z77#—t—A
BB5 3mEU>Y BA27 3x0.2mm grﬁm X2 Tensioner beam X2 Stiffener beam
%1 E-Ring @ | x2 Scheibe Spanner-Trager 19805932 Aussteifungs-Trager
50380 Circlip 53585 Cale Palier de tendeur Barre de renfort
#i L/ eeenes X1
Wrench 14305026 539y B O—H— L 2x9.8m v 7 b
®~@ Mutternschlissel Ty Al I Shaft
, Ball connector
cle BCB x2 Kugelkopf BA21 x4 Achse
10804381 Connecteur a rotule 19805776 Axe
T 3X10mm7SAME R SmtlO—H— 5X1.5mmANR—H5—
Screw L Ball connector BC13 Spacer
BC1 x2 Schraube BA18 xg Kugelkopf X4 Distanzring
19805957 Vis 198042085 Connecteur & rotule 19804372 Entretoise
W T O] B R
Adjuster X2 : ;
BAS =6 Sphraube Einstellstiick Distanzring
19805767 Vis Egz X8 Chape a rotule 19805645 Entretoise
1.6X4mmF v FRY ) 21— 5%X0.1mm/ s
DEB - Cap sorow o D @H BC15 shim
*4 2Zylinderkopfschraube R = Scheibe
19805893 Vis a tate cylindrique BC8 3x32mm&—>/¥y9ib2 w7t 53867 Cale
X4 Turn-buckle shaft
N Spann-Achse P
mmmﬁm 3x10mmRO—E R 54249 f S ) . 4.6XA47MT SV IINAT
Screw Biellette a pas inversés BC16 Flanged tube
BA11 x4 Schraube X2 Kragenrohr
19804194 Vis F 51100 Tube aflasque
BCO x4 3x46mi+ 7k ‘
1 2.6X10m A7) 1—E> 51093 Shaft 4.5X3.5m7 S IIA T
Screw pin Achse Flanged tube
BC3 x2 Schraubzapfen Axe Kragenrohr
51007 Epingle a vis N e Tube a flasque
3X3mAERY BC10 x2 2.6x25m>+7H FYOIVTIRFY YAy
BB2 Grub screw 53825 Shaft : Knuckle extension
m X4 Madenschraube Achse — Spannschloss-Verlangerung
50576 Vis pointeau III Axe BC1 8 w2 Extension de fusée
3X2.5m1 B BC11 x2 2.6X22m¥+ 7k
m 5‘94 slrug SO b 53825 ﬁhﬁﬂ *A Y v EERSERG
adenschraube chse "
19805777 Vis pointeau Axe *Metal attachments for option parts
7 10507 > —> 2X10m 47 g 3X1°""“g":'—57~
BCS " Ballbearing BC12 x4 Shaft BA11 x4 Schraube
X8 Kugellager 50504 Achse 19804194 Vie
51239 Roulement & billes Axe

30 84132 TA05-VDF Drift Chassis Kit (11054573)




TAMIYA

C

o

RA—IVINT
BC20 wheel hub
X4 Radnabe
53570 Moyeu de roue

46 | O

()

DA RINAH—
BC22 Cross joint
x4 Kreuzzapfen
53500 Joint croisé

o J—ohmm

BC19 A6mAA > T wT b (F) BC21 46mzr>52v7 b (8) BC23 RA—IVT I RV
X2 Swing shaft (blue) X2 Swing shaft (black) x4 Wheel axle
53724 Querwelle (blau) 51092 Querwelle {schwarz) 54076 Rad-Achse
Axe (bleu) Axe (noir) Axe de roue
D @ @ INyF) =R FE— - X2
~ Battery holder 14004076 Ly 71—
Batterie-Halter IB\a:t:-r;) po’:\;z b
Support de pack Batteriepfosten
Colonnette de
W mm BD21 x4 supportde pack
3X15mFSAIE R 3X46mniART v T b
Qg o BD7 x1 ek BD22 /S FU—Abvri—
BA2 x2 Schraube Gewindestange x4 Battery stopper
19805989 Vis Tige filetée Batterie-Anschlagstifte
Blocage de pack
ﬂnmmmw 3x10mm,s\c?;;v}t:7\ Bpg X4 19804367
BA3 x3 Schraube AN BD23 x2 siooo
¢ Damper cylinder I —A T 710y
Vis 2 } L )7 ()
19805763 Dampfer-Zylinder Servo saver spring (small)
N Corps d'amortisseur pring
3x8mAEHLE R Servo-Saver-Feder (klein)
T Sorew Ressort de sauve-servo (petit)
BA4 x5 Schraube
19805785 vis BDY x4
N X 19805826 ) BD24 x1 s1w00
‘]munnu 3XEmMABALR TVRTY>Y G—Fbr {1 —RTY Y (K)
Screw Coil spring Servo saver spring {large)
BAS xa Schraube Spiralfeder Servo-Saver-Feder (grof)
19804212 Vis Ressort hélicoidal Ressort de sauve-servo (grand)
3X10mn7SAME R
D mm Lo o umm
BC1 xs Schraube EXbay 39TEZ#/
¢ X4 Ay
19805957 vis 53575 Plston rod BD25 397 pinion gear
. olbenstange ®x1 397 Motorritzel
Dﬂm 3X8mm§ﬁﬂﬂt7~ Axe de piston 53407 Pignon ,,‘:[,'{ai", 39 dents
crew (=)
BAS x4 Schraube BD11 ERRr
19805767 Vis O x4 Piston
2.6x10mmF vy FRXo1) % % 5378 rolben SX-)_"/?DE(T/ (j)o
1 . -+ -y a— nap pin {large
S Cap screw Ow AR 52D26 Federstift (groB)
BD1 x1 Zylinderkopfschraube BD12 Rod guide sotg7  (oingle métallique
19805088 Vis & téte cylindrique @ %4 Stangenfihrung (grande}
IR 53574 Guide d’axe
”mim 0 3x10mRy £ TER RSy T
BD2 'Sl'ali"J\pln.g scr:ew b BD 2m 7 hHA R Snap pin
b4 chneidschraube . :
it Vis taraudeuse 137 Shart guide BD27 x12 Federstift
x4 Stangenfiihrung 19805702 Epingle métallique
N 19808077  Guide d'axe
26X10mZvETER TSty S
Tapping screw . e A
Schneidschraube BD14 12am0OY) > Qm:ma ckap
Vis taraudeuse x4 8_';?,]99 BD28 x1 Capuche:n ZPae-ﬁenne
3X15mmARA—EX 19444361 Joint torique
Screw FAOVINE X3 AR IF—7 X1
BD4 x2 Schraube N
¢ Ay (s - ylon band 50595 Sponge tape
19805724 Vis BD15 3M(S):J > é)/ '.) =12 Nylonband Schaumgummi-Klebeband
IxIm RS x4 S:I:ﬁgrr:-eo-;?rilzg Collier en nylon Bande mousse
mm] BB2 Grub screw 53574 Joint silicone (15x150mm) 16294011
X1 Madenschraube o —
50576 Vis pointeau BD16 3WOU¥Y (M) ERAm LN Ay —7 X1
0O-ring (black) Dilmper oil 53443 Double-sided tape
3mm i — X4 0-Ring (schwarz) Démpfer-Ol Doppelklebeband
BA14 Washer 19805240 Joint torigue (noir) Huile pour amortisseurs  Adhésif double face
x4 Beilagscheibe (8 +20%120mm) 50171
50586 Rondelle FAIW—Ib
BD17 Qil seal (" B
BD5 a7 S>I0OysFy b % 52276 ?Iabd;9htung o * AT avEERSRIG
%4 gligﬂgesdr?g‘s(mnﬂiter oint d’étancheité % Metal attachments for option parts
19805557 Ecrou nylstop a flasque LR Tva 3X8mnARAHMER
BD18 Urethane bushing Screw
BD6 2mEu~s X4 Urethan-Buchse BA4 x4 Schraube
<8 E-Ring 53577 Bague polyuréthane 19805765 Vis
50588 Circlip =
BD19 115X 1wz~ M adoster
smmER—R—IbFy w2 Spacer i d
O:ﬂ] §1A20 Ball connector nut 53646 Elstta?z_rlng BC7 xs I(E:Ir?as;i";t:ﬁme
Kugelkopf-Mutter niretoise
19804206 Ecrou-connecteur arotule i .
am7 PR 2 —
5mm;—\'d~j)+tza— BD20 11.5x0.5mnx~<—4— éi‘iigtsgﬁsfmck
uster S|
BC7 xs Ein]stellsti]ck 5>;§46 D?sf:gﬁ;ring BD29 x2 Chape arotule
Chape a rotule Entretoise L 51111 )

50875

31

84132 TAO05-VDF Drift Chassis Kit (11054573)




1/10th SCALE R/C 4WD
HIGH PERFORMANCE RACING CAR

DRIFT CHASSIS KIT

TAMIYA

www.famiya.com

a A },
KARTH— Y, AT 31—V EDESMRICIE, JHEDOHRZI—H— FETRIIIEL, '
/ L KAfter Market Service Card is required for purchase of replacement parts or optional parts.
Q._/ & %Die Kunden-Servicekarte) wird fiir den Kauf von Ersatzteilen oder Zubehdrteiten gebraucht.
! ¥La Carte Service Pidces Détachées sert & I'achat de pidces détachées ou optionnelles.

32 84132 TAD5-VDF Drift Chassis Kit (11054573)



0 == —
EBmmEasRICDOWLT
For use in Japan only!
IV NRII—
P—ERRRE

*EREEL LY, ThLicAR. <
DRATYvA—DMSNchREI—
V—EZAMRETTEXWEITE
7. Ffel HHAHREI—H—ERICE
BTENTBIBEIE. BRRDAETS
ENTRIENTEEYT, H#LIY
HAREZI—F—EXETEHEVED
BLIEEL,

R —Ib. Bint, &%, BBEI— . BMEBEXHY TRALE
Ty FRANEFARICIE B BER S OLEEEVICE OES
5-00810-9-1118. IMAE % #F) 2V THIRALTEELY,

@ (25RO TFIAEE)

N—VRBICMATHRSIEFHR (315M) ZTEIBULEF
i, BEFER—LR—IJKVRLRIcLDZTENE
BRIFOELET,

G2V h—FDTHFIAE)

ZEIVAH—FZECHADIBE. K IFTIEESRBEEIDOE
BIERELLEBYVEY, TEXEERFEE I R—LR—JKY
BRIFWVELET,

AFTER MARKET SERVICE CARD Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen mochten, nehmen Sie bitte zur LISTE DE PIECES DETACHEES
When purchasing Tamiya replacement parts, please take or send Unterstiitzung dieses Formular mit zu lhrem értlichen Fachhéndler. Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de rechange
this form to your local Tamiya dealer so that the parts required can Beztiglich der Angaben, der Lagerhaltung der Artikel und der Preise Tamiya, amenez cette liste a votre point de vente Tamiya qui ne
be correctly identified and supplied. Please note that specifications, sind Anderungen vorbehalten. manquera pas de vous renseigner. Veuillez noter que les caractéris-
availability and price are subject to change without notice. SERVICE APRES-VENTE tiques, disponibilité et prix peuvent changer sans avis préalable.
KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE
PARTS CODE 19805893 1.6x4mm Cap Screw (BC2 x10) 51100 4.6x4.7mm Flanged Tube (BC16 x2)
19403131 Lower Deck 19805957 3x10mm Hex Countersunk Screw (BC1x10) 51111 4mm Adjuster (BD29 x8)
13454721*1  Upper Frame Mount 19804381 5x9mm Hex Head Ball Connector (BC6 x2) 51208 A parts (2 pcs.)
13454722 Steering Arm (Left) (BA42) 19808021 4.5x3.5mm Flanged Tube (BC17 x2) 51209 M Parts (Damper Stay )
13454723 Steering Arm (Right) (BA43) 19804372 5x1.5mm Spacer (BC13 x10) 51211 3x5mm Flat Screw (BB1 x5)
13454724 Steering Bridge (BA44) 19805645 3x0.7mm Spacer (BC14 x10) 51212 Ball Diff Pulley 36T (BA37)
13454729 Center Shaft (BB14) 19805777 3x2.5mm Grub Screw (BC4 x10) 51239 *1 1050 Ball Bearing (BC5 x4)
13454718 *1 Center Bulkhead 19805826 *1 Coil Sprincg (BD9 x2) 51253 B Parts
13454719 Pulley Holder (BB19) 19804367 *1 Damper Cylinder (BD8 x2) 51293 F Parts
13454728 Motor Plate 19805702 *1 6mm Snap Pin (BD27 x10) 51352 C Parts
14004074 *1 Front Upper Frame 19805240 3mm O-Ring (BD16 x7...etc.) 51353 D Parts(2 pcs.)
14004075 *1 Rear Upper Frame 16294011 Sponge Tape (15x150mm) 51354 E Parts
14004076 *1 Battery Holder 19805888 2.6x10mm Cap Screw (BD1 x10) 53030 850 Sealed Ball Bearing (BA16 x4)
10115527 M Parts (Sus. Block) 19805724 3x15mm Screw (BD4 x2) 53126 *1 1510 Sealed Ball Bearing (BA15 x2)
19115109 Gear Bag (112T,120T,128T) 19464060 3x10mm Tapping Screw (BD2 x10) 53334 *1 VParts (2 pcs.)
16244022 Drive Belt (short) 19808061 3x46mm Threaded Shaft (BD7 x2) 53379 3mm Lightweight Diff Ball Set (BA29 x20)
16244023 Drive Belt (Long) 19805557 4mm Flange Lock Nut (BD5 x4) 53407 0.4 Pinion Gear (38T,39T)(BD25...etc.)
12990027 2mm Hex Wrench 19444361 12mm O-Ring (BD14 x4) 53500 Cross Joint Set (BC22 x4, BA21 x6, BC4 x5)
19805750 Aluminum Post (BA34 x4) 19808077 2mm Shaft Guide (BD13 x4...etc.) 53539 *4 5.5mm Aluminum Spacer Set (B11x4, B12x4)
19485079 Direct Cu? (BA40 x2) 16275070 Urethane Bumper 53570 Clamp Type Alu. Wheel Hub 4mm (BC20 x4)
13454516 Belt Stabilizer Mount (BA31) 16095010  Antenna Pipe (30cm) (Black) 53573 Damper Piston 3-hole (BD11 x4)
13455898 Antenna Post (BA32) 19494140 Stickers 53574 Damper Rod Guide & O-Ring (BD12 x4...etc.)
19804307 Steering Post (BA33 x2) 11054573 Instructions 53575 Damper Piston Rod (BD10 x4)
19805776 2x9.8mm Shaft (BA21 x10) 49350 2x25mm Cap Screw w/Nut (BA9 x2, BA13 x2 ) 53576 Damper Oil Seal (BD17 x4)
19805763 3x10mm Hex Screw (BA3 x10) 49299 DiffSprinE (BA28 x2) 53577 Damper Urethane Bushing (BD18 x10)
19805989 *1 3x15mm Hex Screw (BA2 x4) 49300 620 Ball Thrust Bearing (BA17 x2) 53585 3mm Shim Set (BA27 x10...etc.)
19805764 3x20mm Hex Screw (BA1 x10) 50038 tool 53586 4mm Shim Set (BB13 x10...etc.)
19804212 *2 3x6mm Hex Screw (BA5 x10) 50171 Heat Resistant Double Sided Tape 53587 5mm Shim Set (BA26 x10...etc.)
19805765 3x8mm Hex Screw (BA4 x10) 50197 Snap Pin (BD26 x10...etc.) 53588 10mm Shim Set (BA25 x10...etc.)
19804364 3mm Lock Nut (BA12 x10) 50380 E-Ring (BD6 x12, BB4 x7, BB5 x4 ) 53646 Wheel Spacer (BD19 x4, BD20 x4)
19804194 *4 3x10mm Screw (BA11 x2) 50575 2.6x10mm Tapping Screw (BD3 x5) 53724 46mm LW R. Swing Shaft (BC19 x2)
19805684 3x12mm Screw (BA10 x2) 50576 3mm Grub Screw (BB2 x10) 53825 2.6mm Sus. Shaft (BC10 x4, BC11 x4, BB2 x4)
19805766 3x16mm Hex Countersunk Screw (BA7 x10) 50586 3mm Washer (BA14 x15) 53849 High Precision Diff Joint (BA35, BA36)
19805978 3x18mm Hex Countersunk Screw (BA6 x10) 50588 2mm E-Ring  (BD6 x15) 53867 Front One-Way Pulley 36T (BA38)
19805767 *3 3x8mm Hex Countersunk Screw (BA8 x10) 50589 5mm E-Ring (BB3 x5) 53873 Damper Stay Set. Spacer (BA24 x8...etc.)
19804205 *2 5mm Ball Connector (BA18 x4) 50594 2x10mm Shaft (BC12 x10) 53968 5x5mm H.H.H.B.Connector (BA19 x5)
19804206 *1 5mm Ball Connector Nut (BA20 x4) 50595 Nylon Band w/Metal Hook (10 pcs.) 53989 Center Pullé/ (18T) (BB15 x2)
19804153 3x2mm Spacer (BA23 x10) 50875 *2 5mm Ball Connector (BC7 x8) 54032 Anaerobic Gel Thread Lock
19804152 3x3mm Spacer (BA22 x10) 50880 Ball Diff Plate (BA30 x2) 54076 *1 Wheel Axles (BC23 x2)
13455927 Direct Holder (BA39) 51000 Hi-Torque Servo Saver (Q Parts, BD23 x2, BD24) 54234 Alu. Spur Gear Mount (BB16)
19804243 *1 630 Ball Bearing (BB8 x2) 51052 840 Bearing Holder (BB18 x2) 54249 *1 3x32mm Alu. Turnbuckle Shaft (BC8 x2)
19805672 840 Ball Bearing (BB7 x2) 51090 950 Bearing (BB6 x4) *1 Requires 2 sets for one car.
19808017 2x9mm Shaft (BB9 x2) 51092 46mm Swing Shaft (BC21 x2) *2 Requires 3 sets for one car.
19805932 Stiffener beam (BB20 x2) 51093 46mm Sus. Shaft (BC9 x4) *3 Requires 4 sets for one car.
19804397 4x1.0mm Aluminum Spacer (BB10 x5) 51097 2.6 x 10mm Screw Pin (BC3 x2) *4 Requires 5 sets for one car.
R ——— I O R R RS RRR AR RREEERIRILLED
HEROLABEDBEMICTON— FeszicmEmgs, (EFD  T422-8610 R M AR BER3-7

: HRELZIV HRE2T—Y—ERE
H(BRVADEEBEES) #M 054-283-0003 :
: ®%03-3899-3765 FRANEBIIEX) :
. EEESE/FHP8:00~20:00 +. H. #2EH8:00~17:00

P (HREI—Y—ERT KLR)

: http://tamiya.com/japan/customer/cs_top.htm

R/C

AWDL—2 VT h—

TA05-VDF FUZ v —2

ITEM 84132

19804367
19805240
19805724
19808061
19805557
19444361
19808077
16275070

A EE BRI—F

( 2003) 90F3 49350

Al & 20104E6 HBHED L DT T, i IHEIC KD AW I LTV ENBHOETOTT IR FEL, ( 180F3) 90H 49299
R . ( 6503) 90F 49300

e BUAMEAR AAME  EB&I—F ( 100M3) 90F SP.380
a7 7_'—;\yq: ............................................. 7,56033 (7/200’:3) 19403131 ( 200Fq) SOH SP.576
TyNN—7L—=L 3 (1,440M) 13454721 ( 100F3) 80F SP.586
ART7IVT7— 2413 ( 880F) 13454722 ( 100m) 80HM SP.588
AT7IV 9T — M5 (1,020M9) 13454723 ( 100M3) 80F4 SP.589
ATTV VT TU Y D(F)rererrerrrrecccees 1,134 (1,080M3) 13454724 ( 150Mm) 80H SP.594
R e v 4 R R R 588F9 ( 560M) 13454729 ( 200m) 90HM SP.875
22—\ (B F3 (1,360M3) 13454718 ( 250M) 80F SP.880
7= —FRIVZ—(&)- 72 ( 640M) 13454719 ( 700M3) 1409  SP.1000
E—F—TL—FF) - M3 ( 760M3) 13454728 ( 280M) 904  SP.1052
702 E7yIN—=T 3 ( 660F3) 14004074 ( 700F) 90F  SP.1090
i A S e N R R R EEEEERE R, F3 ( 800F3) 14004075 (1,700M) 90F  SP.1092
JNY T Y =R DS e e F3 ( 740M3) 14004076 (200M) 90F  SP.1093
M/X— Y (H R I Ty JERER) o vrverremeeseeneeenes [ ( 660M3) 10115527 ( 250M) 90F  SP.1097
e - - A R [ ( 520M) 19115109 ( 200M) 90F  SP.1100
RZ47~NIb h}F -------- F3 ( 560/ 16244022 ( 200M) 120 SP.1111
F >4 I~ (R)474 F3 ( 620M) 16244023 ( 800F3) 240  SP.1208
6X11,2m77 )V SRR b [ ( 260M) 19805750 ( 300M3) 140  SP.1209
AF =LAy T E):--- [ ( 700M3) 19485079 ( 100M) 90  SP.1211
NILERZ2EIY [ ( 540M) 13454516 ( 350M) 120[3  SP.1212
TYTFRRAE eeeeeeee K3 ( 420M) 13455898 ( 500M3) 120F9  SP.1239
RATTUZYIERR K3 ( 460M3) 19804307 ( 700M3) 2003 SP.1253
2X9.8mms + 7 k(1 K3 ( 250M) 19805776 ( 400M) 1409  SP.1293
3x10mm7SA A E Z (1 K3 ( 230M) 19805763 ( 300M3) 1403  SP.1352
3X15mm7SARLE X (474)- - - 3 ( 180F3) 19805989 ( 600M3) 2009  SP.1353
3x20mn7SAHLE X (1 Seeereeeeeieiiitie e /3 ( 240M) 19805764 & : 3 ( 300M3) 1409  SP.1354
3XOMMZIAFLE R (10ZR) o covererneerernenrereennnnns 3 ( 230M3) 19804212 8505 J)N\——)UNT VY 2 (ME) - - - (1,600F3) 120 OP.30
3x8mmﬁ%ntx¥0$ ~~~~~~~~~~~~~~~~ K3 ( 230M) 19805765 1510 R— )L X7 Y 25 ) -+ -+ -+ 1,260F (1,200F9) 120/  OP.126
3mmOy ZF Y R (R (1OfE]) -« cvveveereeeereceeeecenes F3 ( 310M3) 19804364 VIN= Q) - eeeeeeeese e e 209 ( 400M) 140/  OP.334
3XT0MMAR O —E R (2Z) errrerrrerrneeneeeaeennns F3 ( 150M) 19804194 3mmEEE T 7 AR—IbZy b QOfED: - vevee e -+--+--630 ( 600F3) 90F  OP.379
3X12mARO—E & (2 z& --------------------- F3 ( 150M) 19805684 JAARNAZ—=(4), 2X9.8mY + 7 }(6), 3X2.5m4 EXV(5)--525 ( 500F) 90F3  OP.500
3XT16MSEME Z(T0ZR) - ccveecerrecereeceeeececee. F3 ( 240M) 19805766 A= —(3X0.5mm, Tmm, 1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mm =44&)- -630F4 ( 600FJ) 90F 0OP.539
3X18MMZSAME R (10FR) v vvrrrererererecereenannes F3 ( 250M3) 19805978 ISV TRIIVIRA—IVIND (Ao - 4E) - -+ -+ - -+ 1,575 (1,500M) 120 OP.570
3><8rgm7‘?ﬂ]]]l&7\¥0$ ------------------ F3 ( 230M) 19805767 ERFZGIUME) - cveneee Trrrrieseecces <+--472( ( 450F) 90F  OP.573
SmmE O — AR — V() (AR - e e e eerereereeeeieneee.. F3 ( 250F) 19804205 3mmOl) >~ U (1)) By FAA F(R4ME)-- 420 ( 400F3) 90K  OP.574
5mm v (& 9 ( 260F9) 19804206 EX Ay F@#).2mEY) > (12(@)---- - - 420M ( 400 90  OP.575
3X H—(F)(TOfE]) - - vveeerreeeeenes 3 ( 400F3) 19804153 et 1 )R S 157 ( 150/3) 90F  OP576
3X3MMANR—H—(F)(10fE) - oevverreerreens F3 ( 400F9) 19804152 < 15(3%0.1mm, 0.2mm, 0.3mnZ 104K) - - - - - - 420 ( 400F) 90F3  OP.585
R K3 ( 750/) 13455927 < 5(4X0.1mm, 0.2mm, 0.3mmzZ 1045) - -+« - - - - 420F3 ( 400F) 90K  OP.586

3 ( 500M) 19804243 < £(5X0.1mm, 0.2mm, 0.3mmZ 104K) - -+« - - - 420/ ( 400F) 90F  OP.587

3 ( 800M) 19805672 < £5(10X0.17mm, 0.2mm, 0.3mm=3104%) - - - - - - - - - 525 ( 500/) 90F  OP.588

3 ( 210M) 19808017 RA—JVAR—H—(11.5 525 ( 500F9) 90F P.646

3 ( 350M) 19805932 4emBEER AT ¥ T K ,260F (1,200) 90K  OP.724

4AXTMMAN—H— 3 ( 420M) 19804397 2.6X22mm-25mn< ¥ 7 b (& 472/ ( 450F9) 90K  OP.825
1.6 X 4mnFy 7 21 P9 ( 280M) 19805893 777aAV R ,260/3 (1,200M) 140 OP.849
3X10m7SAME X 3 ( 230F3) 19805957 36T7—)—(ZALT k 367/ ( 350M) 120/  OP.867
5Xx9mmz A 0 — R F3 ( 310M) 19804381 Z/\—*j‘—(6;5><§><1mm)%8 840 ( 800F) 90F  OP.873
4.5X3.5mm7 S > 2 I\A 7 (&) K3 ( 220M) 19808021 5X5 m7‘<§t|:l7k—;lz(5 [&] 735/ ( 700/) 90F  OP.968
5X1.5mmRANX—4 3 ( 650M) 19804372 o 2—-7—1)—(8T)---- 378 ( 360M) 120/  OP.989
3X0.7mAN—H—(1 F3 ( 28073 19805645 A IV T RIVQRMAE): - 735/ ( 700M) 120/  OP.1076
3X2.5mn1Ex(101E M3 ( 300M) 19805777 TIPS RIN—FAT LT Y freeeevnneceveeceeenennns 93/ ( 660M3) 1403  OP.1234
ACIVRTI VT Q2F) M ( 270M) 19805826 3X32m7 VIR —VINY T IV v T ME)RE) - 420/ ( 400M3) 1403  OP.1249

84132 TA05-VDF Drift Chassis Kit (11054574)



